



आचार्य: श्री नरेंद्र मोदी
ACHARYA (CHANCELLOR)
SHRI NARENDRA MODI

संस्थापक: रवीन्द्रनाथ ठाकुर
Founder: Rabindranath Tagore

उपाचार्य: प्रोफेसर संजय कुमार मल्लिक
UPACHARYA (VICE-CHANCELLOR)(Acting)
PROF. SANJOY KUMAR MALLIK

मेमो नंबर / Memo No: IQAC/Notice/77/2023-2024

दिनांक: 04 मार्च 2024/ Date: 04 March 2024

सूचना/NOTICE

यह सभी संबंधित लोगों की जानकारी के लिए है कि अंतर्राष्ट्रीय महिला दिवस के अवसर पर, आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन प्रकोष्ठ (आईक्यूएसी), विश्वभारती, विकसित भारत प्रकोष्ठ, विश्वभारती के सहयोग से सम्मेलन कक्ष, केंद्रीय पुस्तकालय, विश्वभारती, में निम्नलिखित विशेष व्याख्यान का आयोजन कर रहा है;

विषय	आमंत्रित वक्ता	तिथि और समय
बुलबुले से परे की दुनिया	सुश्री शतरूपा बनर्जी और सुश्री स्वर्णाली चटर्जी बचाव एवं राहत संस्थान-158, दम दम रोड, घोषपारा, दम दम-700074	07 मार्च 2024 अपराह्न 3.30 बजे
जेंडर और सुरक्षा	डॉ. अनुत्तमा बनर्जी प्रख्यात मनोवैज्ञानिक, कवि और सार्वजनिक स्वास्थ्य अधिवक्ता	8 मार्च 2024 को सुबह 11 बजे

विश्वभारती समुदाय से अनुरोध है कि वे इस कार्यक्रम में शामिल होकर इसे सफल बनायें।

This is for information of all concerned that on the occasion of International Women's Day, Internal Quality Assurance Cell (IQAC), Visva-Bharati in association with Viksit Bharat Cell, Visva-Bharati is organizing the following special lectures at the Conference Hall, Central Library, Visva-Bharati;

Topic	Invited Speakers	Date & Time
The World beyond the Bubble	Ms. Shatarupa Banerjee and Ms. Swarnali Chatterjee Rescue and Relief Foundation-158, Dum Dum Road, GhoshPara, Dum Dum-700074	07 March 2024 at 3.30pm
Gender and Safety	Dr Anuttama Banerjee , Eminent Psychologist, Poet & Public Health Advocate	08 March 2024 at 11.00am

Visva-Bharati fraternity is requested to make it convenient to join the program and make the same a grand success.

निदेशक / Director
आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन प्रकोष्ठ (आईक्यूएसी)/
Internal Quality Assurance Cell (IQAC),
विश्वभारती, शांतिनिकेतन/ Visva-Bharati, Santiniketan

संयोजक/Convener
विकसित भारत प्रकोष्ठ / Viksit Bharat Cell
विश्वभारती, शांतिनिकेतन
Visva-Bharati, Santiniketan